
-1- 

 

    ZPRAVODAJ   

                Březen 2022  

 

ZŠ a MŠ Horní Studénky, okres Šumperk, PO 

Horní Studénky 93     Tel. MŠ: 583 455 685, 739 828 604 

789 01 Zábřeh     Tel. ZŠ: 583 418 038, 732 969 921 

---------------------     Tel. ŠD: 731 319 985 

IČO: 75029073     E-mail: zs.h.studenky@rps.cz 

                                                                                  Web: www.zsamshornistudenky.cz 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Plavecký výcvik 
 

Prosíme rodiče, podepište dětem ručníky, které jim dáváte na plavání a při balení baťůžku ho dětem 

ukažte. Stává se, že děti nevědí, který ručník je jejich. Děkujeme za spolupráci.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Na co se můžete těšit  

21. 3. 2022 se starší děti z MŠ a žáci ze ZŠ vydají na Cestu do pravěku. Budeme si vyprávět o 

vzniku života a jeho vývoji. Pomocí obrázků a zkamenělin se seznámíme s typickými živočichy 

daných období pravěku, ale i s činností pravěkého člověka. Ukážeme si, jak vznikají zkameněliny, 

vyrobíme si ze sádry trilobita, ale budeme si povídat i o změnách klimatu a pohybu kontinentů v 

geologické minulosti. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

http://www.zsamshornistudenky.cz/

